
 
 

LASF Drag komiteto posėdžio protokolas Nr. 2023-01 

2023-03-21 

 

LASF Drag komiteto posėdis pravestas gyvai, LASF (Savanorių pr. 56, Kaunas), pradėtas 2023-03-21 

d. 19:00 val., pratęstas elektroninėmis priemonėmis. baigtas 2023-03-23 d. 13:00 val.  

 

DALYVAVO: 

LASF Drag komiteto pirmininkas – Aivaras Rudzis 

LASF Drag komiteto nariai – Ugnius Mickevičius, Ligitas Butkus, Romualdas Mažuolis 

 

I. Posėdžio darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas: 

SIŪLYTA: patvirtinti posėdžio darbotvarkę: 

1. 2023 Reglamento tvirtinimas; 

2. Kreipimasis į Tarybą dėl 2023 m. reglamento atnaujinimo; 

3. Latvijos Organizatoriaus paraiškos svarstymas; 

4. 2023m. Čempionato kalendoriaus ir organizatorių tvirtinimas; 

5. Kreipimosi į VLKK dėl išaiškinimo formavimas; 

6. Techninių ekspertų sąrašo tvirtinimas; 

7. 2023m. Stebėtojų reikalingumo aptarimas; 

8. Sportinių pasų atnaujinimo „Outlaw“ klasei tvarkos parengimas; 

9. Privalomų dokumentų sąrašo organizatoriui suformavimas. 

 

 

BALSUOTA: UŽ – VIENBALSIAI 

NUTARTA: patvirtinti posėdžio darbotvarkę:  

patvirtinti posėdžio darbotvarkę: 

1. 2023 Reglamento tvirtinimas; 

2. Kreipimasis į Tarybą dėl 2023 m. reglamento atnaujinimo; 

3. Latvijos Organizatoriaus paraiškos svarstymas; 

4. 2023m. Čempionato kalendoriaus ir organizatorių tvirtinimas; 

5. Kreipimosi į VLKK dėl išaiškinimo formavimas; 

6. Techninių ekspertų sąrašo tvirtinimas; 

7. 2023m. Stebėtojų reikalingumo aptarimas; 

8. Sportinių pasų atnaujinimo „Outlaw“ klasei tvarkos parengimas; 

9. Privalomų dokumentų sąrašo organizatoriui suformavimas. 

  



 

II. Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas: 

 

1. 2023 Reglamento patvirtinimas; 

SVARSTYTA: Svarstyta galutinė Reglamento versija su pakeitimais kurie viešoje erdvėje prieinami 

nuo gruodžio mėn. 

 

SIŪLYTA: Pritarti galutinei LDČ Reglamento su priedais versijai. 

 

BALSUOTA: UŽ – VIENBALSIAI 

 

NUTARTA: Pritarti galutinei LDČ Reglamento su priedais versijai. 

 

2. Kreipimasis į Tarybą dėl 2023 m. reglamento atnaujinimo; 

SVARSTYTA: Kreiptis i LASF Tarybą leisti pakeisti Lietuvos Automobilių “DRAG” Lenktynių 

Čempionato 2023m  reglamentą. DČ Reglamentas turėjo būti priimtas iki 2023m. Kovo 1d. Kas 

nebuvo padaryta Motyvas: Pirmininkui negalėjo atlikti pareigų dėl sveikatos ir asmeninių priežasčių.  

 

SIŪLYTA:  Kreiptis į LASF Tarybą su prašymu patvirtinti atnaujintą Lietuvos  Automobilių “Drag” 

Lenktynių čempionato reglamentą remiantis LASVOT 8 str. 1.1 ir 1.4 dalimis. Motyvai: 

1. Pirmininko asmeninės priežastys neleidusios laiku sušaukti komiteto posėdžių. 

2. Visi pakeitimai aptarti gyvame išplėstiniame susirinkime 2022 m. lapkričio 19d. (KTK 

patalpos, tvirtoves al. 35) (Dalyvavo: Sportininkai: 5, Mechanikai: 4, Organizatoriai: 0) 

3. Reglamento projektas viešai prieinamas nuo Gruodžio 4d. 

4. Visi pakeitimai aptarti nuotoliniu būdu organizuotame išplėstiniame susirinkime Gruodžio 

15d. ( LASF Zoom platforma, Dalyvavo: Sportininkai: 5, Organizatoriai: 0, Potencialūs 

organizatoriai: 1, Teisėjai: 1) 

3. Nuo 2022m. Gruodžio 4d. iki 2023 metų Kovo 20d. 4 sportininkai ir teisėjai pateikė savo 

pasiūlymus reglamentui. Jie buvo aptarti Gruodžio 15d. Zoom platformoje.   

 

BALSUOTA: UŽ – VIENBALSIAI 

 

NUTARTA: Kreiptis į LASF Tarybą su prašymu patvirtinti atnaujintą Lietuvos  Automobilių “Drag” 

Lenktynių čempionato reglamentą remiantis LASVOT 8 str. 1.1 ir 1.4 dalimis. Motyvai: 

1. Pirmininko asmeninės priežastys neleidusios laiku sušaukti komiteto posėdžių. 

2. Visi pakeitimai aptarti gyvame išplėstiniame susirinkime 2022 m. lapkričio 19d. (KTK 

patalpos, tvirtoves al. 35) ( Dalyvavo: Sportininkai: 5, Mechanikai: 4, Organizatoriai: 0) 

3. Reglamento projektas viešai prieinamas nuo Gruodžio 4d. 

4. Visi pakeitimai aptarti nuotoliniu būdu organizuotame išplėstiniame susirinkime 

Gruodžio 15d. ( LASF Zoom platforma, Dalyvavo: Sportininkai: 5, Organizatoriai: 0, 

Potencialūs organizatoriai: 1, Teisėjai: 1) 

5. Nuo 2022m. Gruodžio 4d. iki 2023 metų Kovo 20d. 4 sportininkai ir teisėjai pateikė savo 

pasiūlymus reglamentui. Jie buvo aptarti Gruodžio 15d. Zoom platformoje.   

 



 

 

 

3. Latvijos Organizatoriaus prašymas; 

 

SVARSTYTA: 2023 m. Kovo 10d. Gautas organizatoriaus paraiška iš Latvijos Organizatoriaus su LAF 

patvirtinančiu dokumentu organizuoti LDČ Etapa 2023 Rugpjūčio 5-6 dienomis Ventspilyje, Latvijoje. 

Data sutampa su jau esama LDČ data Kazlų Rūdoje VšĮ Koziris organizuojamo etapo. Telefonu 

pasišnekėjus su VšĮ Koziris vadovu jis nesutiko perleisti datos, nes turi įsipareigojimų tai datai 

Savivaldybei ir Lietuvos Kariuomenei. 

 

SIŪLYTA: Nepatvirtinti Organizatoriaus paraiškos motyvuojant tuo, kad: 

1. Organizatorius paraišką pateikė labai vėlai 

2. Data sutampa su LDČ etapo data kuriai organizatorius VšĮ Koziris paraišką pateikė 2023 m. 

Sausio 31d.  

 

BALSUOTA: UŽ – VIENBALSIAI 

 

NUTARTA: Nepatvirtinti Organizatoriaus paraiškos motyvuojant tuo, kad: 

1. Organizatorius paraišką pateikė labai vėlai 

2. Data sutampa su LDČ etapo data kuriai organizatorius VšĮ Koziris paraišką pateikė 2023 m. 

Sausio 31d.  

 

4.2023m. Čempionato kalendoriaus ir paraiškų patvirtinimas; 

 

SIŪLYTA: Patvirtinti Lietuvos Automobilių “DRAG” Lenktynių Čempionato datas ir organizatorius: 

1. I Etapas. 05.26/27 VšĮ Koziris 

2. II Etapas 06.17/18 VšĮ Koziris 

3. III Etapas 07.08/09 VšĮ Koziris 

4. IV Etapas 08.05/06 VšĮ Koziris 

5. V Etapas 09.09/10 VšĮ Koziris 

 

BALSUOTA: UŽ – VIENBALSIAI 

 

NUTARTA: Patvirtinti Lietuvos Automobilių “DRAG” Lenktynių Čempionato datas ir 

organizatorius: 

1. I Etapas. 05.26/27 VšĮ Koziris 

2. II Etapas 06.17/18 VšĮ Koziris 

3. III Etapas 07.08/09 VšĮ Koziris 

4. IV Etapas 08.05/06 VšĮ Koziris 

5. V Etapas 09.09/10 VšĮ Koziris 

 

 

 

 

 



5.Kreipimosi į VLKK suformavimas; 

 

SIŪLYTA: Suformuoti dokumentą ir kreiptis Komiteto vardu į VLKK dėl žodžių “Drag” ir “Dragas” 

pripažinimo vartotinais. Dokumentą suformuos Ligitas Butkus iki kito komiteto posėdžio. 

 

BALSUOTA: UŽ – VIENBALSIAI 

 

NUTARTA: Suformuoti dokumentą ir kreiptis Komiteto vardu į VLKK dėl žodžių “Drag” ir “Dragas” 

pripažinimo vartotinais. Dokumentą suformuos Ligitas Butkus iki kito komiteto posėdžio. 

 

 

6. Techninių ekspertų sąrašo patvirtinimas; 

 

SIŪLYTA: Patvirtinti 2023m. Techninius ekspertus galinčius dirbti Drago disciplinoje ir išduoti 

sportinius pasus sąrašą: 

1. Ligitas Butkus; 

2. Tomas Stadalius; 

3. Tomas Liutinskis;  

4. Andrius Tiknius (su galimybe dėti žymą “Atitinka SFI saugos schemą”). 

 

BALSUOTA: UŽ – VIENBALSIAI 

 

NUTARTA: Patvirtinti 2023m. Techninius ekspertus galinčius dirbti Drago disciplinoje ir išduoti 

sportinius pasus sąrašą: 

1. Ligitas Butkus 

2. Tomas Stadalius 

3. Tomas Liutinskis  

4. Andrius Tiknius (su galimybe dėti žymą “Atitinka SFI saugos schemą”) 

 

 

7. 2023m. Stebėtojų reikalingumo aptarimas; 

 

SIŪLYTA: Patvirtinti stebėtojų reikalingumą Drago varžybose. Sudaryti jų kandidatūrų sąrašą iki kito 

komiteto posėdžio. 

 

BALSUOTA: UŽ – VIENBALSIAI 

 

NUTARTA:  Patvirtinti stebėtojų reikalingumą Drago varžybose. Sudaryti jų kandidatūrų sąrašą iki 

kito komiteto posėdžio. 

 

 

8. Sportinių pasų atnaujinimo Outlaw klasei tvarkos parengimas. 

SIŪLYTA: Įpareigoti Ligita Butkų paruošti Oulaw klasės SFI žymos patikros tvarkos aprašą. 

 

BALSUOTA: UŽ – VIENBALSIAI 

 



NUTARTA:  Įpareigoti Ligita Butkų paruošti Oulaw klasės SFI žymos patikros tvarkos aprašą. 

 

9. Privalomų dokumentų sąrašo organizatoriui suformavimas; 

SVARSTYTA: Organizatoriai iškėlus klausima nes neaiškios dokumentacijos tvarkos, buvo svarstyta 

galimybė sukurti “paruoštukę” organizatoriams. 

 

SIŪLYTA: Įpareigoti Aivarą Rudzį paruošti reikalingos dokumentacijos sąrašą organizatoriams ir 

pateikti pasiūlymus komitetui dėl tvarkos aprašo. 

 

BALSUOTA: UŽ – VIENBALSIAI 

 

NUTARTA: Įpareigoti Aivarą Rudzį paruošti reikalingos dokumentacijos sąrašą organizatoriams ir 

pateikti pasiūlymus komitetui dėl tvarkos aprašo. 

 

 

 

Iš viso protokolo lapų – 5. 

Posėdžio pirmininkas Aivaras Rudzis 

Posėdžio sekretorius Ugnius Mickevičius 


